Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2017 года г н аход ка № 166________

О внесении изменений в муниципальную
программу «Информатизация администрации

Н аходкинского городского округа» на 2015-2017  годы,
утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа
от 29 .08 .2014  г. № 1601

В соответствии с п.1 ст. 10 решения Думы Находкинского городского округа от

16.12.2016г. № 1046-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2017 год

и плановый период 2018-2019г.г.», администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Информатизация

администрации Находкинского городского округа» на 2015-2017 годы (далее -

Программа), утвержденную постановлением администрации Находкинского

городского округа от 29.08.2014г. № 1601 (в редакции постановлений администрации

Находкинского городского округа от 23.03.2015г. № 405, от 09.03.2016г. № 220, от

31.08.2016г. № 1005).

1.1. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации программы

«Информатизация администрации Находкинского городского округа» на 2015-2017

годы за счет средств бюджета Находкинского городского округа» изложить в

редакции приложения № 1 к данному постановлению.

1.2. Приложение № 6 «План реализации муниципальной программы

«Информатизация администрации Находкинского городского округа» на 2015-2017

годы за счет средств бюджета Находкинского городского округа» изложить в

редакции приложения № 2 к данному постановлению.

2

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать данное постановление в

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Контроль за исполнением данного постановления «О  внесении изменений

в муниципальную программу «Информатизация администрации Находкинского

городского округа» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 29.08.2014г. № 1601» возложить

на руководителя аппарата администрации Находкинского городского округа

Ю.Н. Кайдановича.

И.о. главы Находкинского городск Б.И. Гладких

я
я
3

'z. ® ^  к
<u Я
Я S
a  ч
*  d
S 2
ч 5
s  £  а , «
С Ю

о
як!Н
Оо
с

яЗи

&
034  о

s j :
§ яО <N
чоа
и w
о й
1-н Q
8  яВ5 ЩР Л* Я ^

ч  i£b o
о h o  х «
ь5 Н i£!Я  О X

я га
я
%

и
>>

0) &
Ьйо

<п S о оS Я и
% га я о

& я а
а % о
Я о SJ Ч
Я о, га О
о Я Он
*О
чя

эЯО
Ял

Я'ейсо

оU
оU

л
ЧОU

а е Я о«о
Г"

Е Я ё о
Я § я CN
Я Сц 5 11Г)Я
Я

О
-& чо оЯ X CN§ S сЗ га

a 5? Я я

<яно
Пч
2ю
вони
ча»О.и
Н<и
STи
а
со

яU>>аaо

-э
S
§
<
см
U
£ 2 в 5,“ | U
зН t-
о g и S
Й  «л
< §
§ §
и
я
>>
§
и
5  2
Я  й
<! о _ м  а  Р
a  -  и

<!
Ы
CU
И --
а  яИ  а  ев Я  Ч Щ Ы о ^Nrt X
Гч я
В *
и  I
W я
И «

ев и
_а  © и о

ои

и о
ыи Ч
О
а

ч £
 ̂ о

ои
оиоьги
Я

о%а
Я
ЯачоX

О
W
О
Я
и
0ч
>>
и
щ
Рч

ани
К
S
S
S4  я
к
я
яев
го
Яhа
5 а  о

•е*
S

5

л
чои

►д

чоXога
Рч

зЯ яО яя ян гЯ<и us
я

ч  -в-
9, я

ю оо
чо

га

40

йн
о
я -

о.
Я̂со
Рн

Os

00

Г"

VO

in

о

o 'оm■̂t
oo
°°r, ?■ H
cs■̂tr-

cô
COcsГ"̂t

оô
<z>
о'З-*3"
00с»
t"-'m
4 0

ОÔ
40г-m
CO

CN■̂t
CN

o~
CSо
4 0CN̂■4
О
Os

co

v>oo

оô
o"
о

оô
о"«п

оо^
о"m

-п-
CN

cs"Sf
cs

оt--
CN

ОOs

со

LTl
oo

О
о

со
к
OS
о

CN

cs
о -
(N
о40
cs
оо\

40
о

CN
04
04

со̂
40"
соГ̂

00
°°с
(Nшсо
о
о^
00Л
о
о
CN

CN
'?!■cs

о
CN
о40
CNГ1̂
о
0 4

со

1Г)оо

3S
я
яяисоноИ<иРЗно

со

ю
л
о
3 н

0 4

ЗЯ
яио
чо

Й *  Si х

ЭЯ
ш
4 0
4 0
1*^

ои- <и о
СО sa

bQ
яя
CDРЗнонИ)азно

л
ч«иня
я
чо
яо
я

ин
X
я
я
Онон
2л
я
SоИ

и
я
яи
405 ев
СМ ЕГ -̂ 1
<и о

О  '© ■

ЭЯ
Й
я
яи
03нонисоно

§
о

зя
яи
о
4 о
яX<ин
X
3
ялин
2иО
я
5 оX

►5 1

зя0
я л
1
я
я
я
я
я
S

а,яо
Он(U

оUо
я-а
5
6  о

й

(N
и
я
я03 в  о
я 0)
2  я3 Л

д  &оо,
я

л
S

я
я
3
э *а
я
я

й я
&  S
О й

с  §
S я
Я со A S4 и га св
я ^
Я а
я  о
5  ■& ® я
t i

cd
X
cd u

& о
о u о и о
ч  о а, о t-
оU0

1 -  2  о
ч  ^
X ^
й ®

а ,

Оно
й
а ,

45
чоU.

О ST1о -&
О Я *я я Я
*  5и я  о
ч  я МаЗ сЗ ЯЯ 00 оо я

Я га я
§
&-  я >.

О ■О4

и
яяиЕГ<ияо«

«я
я
S
S

O n

00

SO

wo

со

X

X

«
ЯЯ
И
<D
n

Ё

g

эЯЯ
иО
4
0

E *W  X
S  S
?  xЯ

(=M 57

1hOЯsо
*

mсо
ОTt-го

oooo
o '
со
со
oо rvо
Os
4 0

CNTl-
CN

О
CN
О
VO
CN
О
OS

со

m
00

«
Л
КЯ
<D

s
о

ё

во

ч
<D

I

«

£очо

н
XяЯ
О ,
S
2
л
и
S
§

Ш
4 0С\
СО
VO
VO
(N

О
О ^

СО
VO
CN

О
О г»оо
ч оin

CN
т } -
CN

О
CN
О
VO
CN
О
ON

СП

1ГЪ
ОО

Iо

«

Ео
§

«

3  л
X 5в> нCQ
S
ёоа
ё

оо •s

СПг>
г -osо

CN
CN
о -
CN
О40
CNт*Н
О
ON

4 0
О

CN
0 4On

1)Я
tnичсага
&
U
ОCQ
О
О

3
ВЯ

о •©«

О
О IN
ю
4 0
со

ОоС\
ш
4 0
СО

оOn
CN«П
со

CNTf
CN

о
CN
О
VO
CSр-Ч
о
0 4

со

inоо

)Я 7я
§5а) а
ё

ЭЯЯиО
чо

I й
fe S

X
Я
Я о, 1)
§ *а
И
2
§

л

Я
чоЯоя

«л
CS
0 4#4
4 0Tf
V)

оо «\
4 0
0\
t>
т—ч

оо
о "

CSTics
о
CNо
VO
CS
о
On

со

ш
00

ЭЯ Я и  О
ч  о

к *О X
ft  8

>Я
но н

Xя
(=М57
§нРЯ
2
§

оо

со̂
1>
On
О

CN
TI
CS

О
CN
О
4 0
CN
О
0 4

4 0
О

CS
0 4
On

0) Я Я <и
ч  ей га
&
и о вэ о о я
га Я Я

о

CS
о *\
ш
г-

оо г>о
с-~Tj-

с-

CSTi
cs

о
CSо
VO
CS
о
0 4

со

ш00

5
I

Ч 1 ы

«
5очояX
$
Xя
к ,СМ

2ля
2о

X

X

X

X

зяяяя1)РЭно
ё«
ё

>яяЬно ч
«§ о х W <и
£ н
?  X я"О S
Й CU

Ё §
“ Iо я Я S оя W

ЭЯоя

2
яяояяЙ

cs
ягасоя яНИ г .
&, ё  57 о
О «
а Я
*  & н

2 hQя
S о «

2ля
S
§

gч(UОно
*!
оа>

Я X
§ 1

Uя
ёРЭ
CU
CS

s S
я
I
Он VOо я
ё

я яя яX Я’Р а
* S
§  о
Я  '® чI apa Яо _et л
>* Ё &1 яо яVO s
О эт

о
я 1яоя

со

яевао
я4со

я  Р
-el I

S яЯ св
^ §
с  ёр 5u я
О  Он

CN

н о
Он

о |§ в
о р о

2
§
я

о
&
Он

U
^ Ё  —
X &  X
Я О Я я  «  я Я О яUIо я я о

я
э
S
Оно
яя

я
5

Л S
Он Он
с  °
« *§" ч ял Я

оUояяоя
яа>V

со м  га о Рч п

CN

£2 1>
Й ИSi- ря  оя юч о
о оя ь
и 2«и Я
ё |

я &
Он ^
g  я̂
CS
CS

л
Ё
&й
со
ЗЯ
§
8В4
я
S
<и

CQ
и
ча
Xяял

чяв
яя
&
2
Оно

<Dir1 о яо _
.8 'S 4Ю щ
О я
со
cs

я я я  я
|1
2 Я
ч §
« э
&1 р д  ч

1-н СП

Tf
CN

Os

OO

C"~-

4 0

m

яuо4о
Й- XC[ 1)

зя
3
Я

н0
1
лчЯ <l>« няя4ояоя

н
X
3яо,Dн
2л
Я
SОи

о

о
о

о

o '

оо^
оU">

'ф
CN

(N
CN

Оt-~
CN
О
Os

т

'П
оо

зЯ
3
Я
Яи03нон<июно

S
£о

зЯ
Я
С-1о4 о яX1)н
X
3яа<Dн
2изя
5 о

CN

я я я
Й
S4я _

-0н Й
я чЯ  ю
Я о

«яя
Й03 о со ►л4 о я оя
я
в

X
3яяояя
Й«яя
S
2о

и
03ойяя

«я
CQ
О йа  я

о я я о
Я зяя  яй и
s  о

Ч  0 , 4

"  о! °  яs  б4’©  3
2 о Я s-I о Я н

(D

03о«яя
£
£оо

Я Яя 2
«  ог  £

VO §
О я

03
<L>я н о й
£Р

X
8  FСц 1_

*  я
X 0>
жни гч J иц ,-Он
й ии о  о «
°« я ясо XЯ Й

яя(Uяо

сп со

а>Vо.й
X
fc=i
и

йU

&о
оUоиочолоi_

зя яи о ч о яX и н
X
3 о
щ к  л  8<и Й
Н о
2 Ля
53 о

ес о X
Й

й Щ чо
£о
ияял

Vй
Д

яя
&
£ояяя
St=tй

<D
а
aа
£о
&

'О

%
<D
я азW
S >а о о
а  л

ё - 1
Sа
S
и
S

5 й
а  Ь
6  £»
Й &
&  о
а о
м  Uа  оа  «
s  &4  Э-
I  &3 оа  и
3  ога г .

Lj W »—I
5  а  о
s  К ^
6  s  ^

•& § 3И X (N
к  ►а я

л
ttоU

И ¥ м  таД  аз

л«оU

о(SIID

Г*
я
И

яU
а
во
о и о
54 «  Btо а. оU
оUо
aи
S3
Я
ич

Г* О
S Я
я  м
н  =

%  со
К

и
Рч
и
«<

§

Рн
U
О
рц
н
«о
И

ч

1
и

я
яяа.но
ЯIS
S
S
9
«я
STевм
Яня
Sао

-в-
SB

3

“ к I  d S '
^ 1 I 0 1 *O s § ^ ft

•&

a
a
ЕГ1
он

IS

aсвво
&о
9aк
•е*

ё
ё  ч
м Uа,

|jS ,
аз
S3(Dе
п<L>&, «оо1=15  S
и &

|« w
3
S и сЗ
5

, *  о

a

I
05
S

a s 1
, & S  &
l e  | й

« ■ c

* S *  £

(0
IO

оa(ja

aчо
иоaоо

a  a"
§ £ 2
OS S  о
Я S  a
s  I  g
s & §

, s !  ё
l a  g

lz l

сол<L>
2

oo

VO

Ш

m

(N

л ,£4

0  св

1S
>S
О
aa
§

a
"̂*1

s
sоa■о
aaо
aaсв

!
aa

о
о

b s  «о 3 о
s  a  @
2  CL, 5S<U О
S 2  <L>ir S ft
о  в  H
'S  s  gQ <u

S
оH
«

d  S щVO

aет

n
о
f tuHaa
&

r>«и Э
s  ^ft <u
о  sa f t
a  о̂

O4'

a  о

‘g  l o
°  a  о
о ^a  «S о и Й «  a
f tuСГ ?~V
I &

PQ
Ж О  И о,

«Оaauн
2-a
аs
§
2но

VOsdft  У

+

+

+

X
3  a ft  «  57 au.

О4о

(UH

«a  оa  a  a  &,
OS 1 )
Й Йcd О

(U
E
&

О
и
Д
S
*

w

и aо нft u57 о

>a
о
я
f tМ (U

rt 2
8 I« s
о u о
a
iJ3

<D

а з s *a  a
*  £  ^  2

а яя нИ о
Я IO ft rt f t
c3
a
н «о о
и S ft >a<u о
fc юa  и

К &
a gH uS «о  VO

a  >aa  о
a  acd ft
CO <Dа  н
5, 2
Й- a
°  I

«  «

«оHa«
s1)о

К
о  о о
ч:

о- ^,5  о  _ G в а  о\
а ^S чо

о а
а  &
^  g

>, о

+

+

+

3S
«и аUо

чо

>аоа
f tон
2С ft  иза  57 вп

3
Рч

г4
S 2  а

S
ео

00

CN

сп
CN

'О

40

О
U
Я
н
4>
«1=1
2

w

но
4)

X
ЯVою
03а
янооя
ГСиг<и
Со<иVOо
4)
ЯяоЗ
*а,о

о
С

s  3  a s
*  й р , 1)и ч н я
§ § с  ю
I  °о
*

Xо
Я

a gи 5
cL sУ< 0>

аw и >> °  ^  о

Я Er1
5 °
2
Я ^n ™
§ я
O ^

s i Jо « й ЙA -©h Я
Я
О
Я
ЯГ

i-Q
Я<u
S

о
О

о -оя —1
&!

4>
Я

3 I  g
я« кл ч о я о

о я я о я
Я ’cd
S
Он

т  я

-  §

Я
ЯX
£ S

и оЬЙя яЧ

°  2 о я

>Я
Ояа,ин
2
i-Q
Я
a

«яяя
п
Ч I
^  п

о ю яи о я

няо
2ейоя

>яя1-ночояX<ин
Л  a
я  о

+

+

+

X
я
& 5Sи Я

m

5
£о

н
2hQя
aо

[-НочояX<ин

ияя
4>ниаюояа,
С

>я
ояо, я аГ «С-1
2jя
SоИ

ягоЗfcd
Яя>>
S
Sо

4> «
с  °а  о о юо н я о

ечяя
аЗ03о4
Оно

X
л н я
вк оз о и Vя яX иР SН о  Я

я я
М Я
Й S
Й о

m

оиояяо

ё
4)чСП

<L>нояо

ино
Яо
X
3яяоя
Я’аз
2ао

■в4яя
X
3яясЗ
РЭ
О
Онясо
Яня
aон
ВЭев
м И5 °я о
Б ^
03 О 1Q <и 5 о.Он ^
Я Й
S яS  дд -cdCQ
о, | я ?  я о яа  ж 2 я я
Ь  н"в4 о
<и о,
Я оя юи о
ЕГ Ои н я яо <и <U S

55 ^О «. оCN ч

ояяг
аЗ
S
Оно-©Н
яя
ев

ОON,
tNооо

О
U
X
ни
Ч
2w

и ■& Д И

+

rf Я .5  X X CL
О -& |Д Г"> /»•» г . О

(N

1П(NOnf\(Nоо

о
и.
К
ни
8
2

ш

сл

CN(N

О
и
Д
на>
Ч
2
ш

в Р
2 о
и S н я
2 л я
S
§

Н :Я 1> оЗ4
О

ям

0s
Ооо

яо о
& sРЗ <цнояо
о и о я л

 ̂ И и *4  >. X
Й 3
5 *  3 *
*  S а, 2и S

И
С  g

w ви Sю £о Ио, °
S  Оня
^ я
И §
сЗн о
§*-&
ю

я

оо
и<и
S

оиояяо
I-<ичо
2
a<инояо
Wян
И Л
ss ё
Он Он

я ю о

X
3
a<и

4 о я
3CQ

aояяо
р  яЙ ои s
ч иГ> О)

Онm
со s  о
о и
Он 2
В «сз Ясо <и РЭ
Й  О
i-Q о ,
Я с?я ч

н<иуо
03со

онояо

о(N
РЗ

оо40

яяояяя
a
&
-&яя

1 " 8
Ч о

S о
S И
Он Ци

оя я <и V
а  к
& Й

оя W Lч  >>

иСйно
aоч<ивз
и
a

<*■ лоои
РЭ

оч

CQ
3я

Он Й
н

л  н о ю
Я йно _
=3 >я Б 5 о я

g v| g
Он 5̂ 1 о о a

оча>РЗ

+

+

+

X
3 я
Oh’S (о Ян
2ля
aо

+

+

иосйоокЙяя

ияя
4)ч
ИЯ
Оня

Й ^
я яи азн о<и ЙОн 5ю g
2 S
я  Я ’

&  SС ч

сЗ 4)
& g
О  4)

Я о
rs)
<N

оо

16
64

5,
19

Бю
дж

ет

Н
ГО

40

И
то

го

м
ер

оп
ри

ят
ий

:

1/->

го

CN

сп
ец

иа
ли

зи
ро

ва
н1

ны

х
ку

рс
ах

,
уч

ас
ти

е
в

се
ми

на
ра

х
и

ко
нф

ер
ен

ци
ях

-

tr
Cl,й

X
t=i
щ

>Яs  u о
4 о яX u и
X
2я „
IR* о

СЗu

&о
оuо«о«о
оU
о1—

н
2л
Я
Sо«
СЗ

5
£о
ияя
1-0

Ег1Й
к

оя

оX<3
я
яя
£
&
яяя
St=tсЗ